ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA” .
Licei: scienze umana, linguistico, economico sa&giaiusicale e coreuucu
Piazzetta SS.Salvatore,1 — 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 — Fax 0916512106
Codice fiscale 80019900820 — PAPM04000V
E — mail :papm04000v@istruzione.it

Prot.n. 15627/C21 Palermo 26/11/2014

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive insegnamenti di:
PIANISTA ACCOMPAGNATORE per LA CLASSE DI CANTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando prot. N. 13086/ C20 dell’08/10/2014: reclutamento per la compilazione della graduatoria
di istituto “pianista accompagnatore nella classe di esecuzione ed interpretazione : canto” per il triennio
2014 -2017.

Viste i ricorsi prodotti dal personale interessato;

VISTI il verbale n. 7 della Commissione appositamente nominata, riunitasi nel giorno 24/11/2014;

VISTO il D.M. n. 131 del 13/06/2007;

DECRETA

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA: “pianista accompagnatore nella classe di
esecuzione ed interpretazione : canto” per il triennio 2014 — 2017.

Istituto Magigﬁéle Regina Margherita
Il Dirigente Scolastico LA GENTE SCOLASTICA
ro,

(Profssa Pia Blandana) ¢ ssa Pin Blandand




(]

:§ Cognome Nome Data Nascita | T;)Q“. di sudioe ® Eﬁﬁlsj?arltilgm' “ Elito“ TOTALE
g Hlitazioni professionali | servizio

1| SCINALDI SALVATORE 03/06/1969 12,00 53,30 49,50 | 114,80
2| MESSINA GIUSEPPE 24/05/1967 8,00 61,00 39,50 | 108,50
3| MANIACI ALBERTO 05/09/1987 14,00 50,75 1350 | 78,25
4| SCILIPOTI RICCARDO 12/04/1972 17,00 42,70 0,00 | 59,70
5| MANDINA VITO 16/11/1976 10,00 38,40 0,00 | 48,40
6| CASESA VALENTINA 13/12/1981 17,00 24,35 0,00 | 41,35
7|RICOTTA GIUSEPPE 18/07/1987 13,00 24,30 0,00 | 37,30
8| CIRRITO DAVIDE 13/01/1986 20,00 16,30 0,00 | 36,30
9| PIACENTINO | PALMA 20/04/1971 12,00 6,80 12,00 | 30,8
10| SPINA EMANUELA 14/12/1988 11,00 18,40 0,00 | 29,40
11 PORCELLI DANIELA 05/05/1962 12,00 2,60 0,00 | 14,60
12| I0RILLO CRISTINA 25/09/1988 13,00 1,50 0,00 | 14,50
13| POTENZA GIULIO 28/02/1990 10,00 4,15 0,00 | 14,15
14| TRAINA GIUSEPPE 23/10/1982 8,00 3,30 0,00 | 11,30

R
Istituto Magigtrélé Regina Margherita
1l Dirigente Scolastico GENTE SCOLASTICA

(Prof.ssa Pia Blandana) %y




